Nomas objekta iznomāšanas mērķis.
	Nomas objekts tiek iznomāšanas mērķis: garāžas vajadzībām.

9. Nomas īpašie nosacījumi.
	9.1. Nomas maksa par Nomas objektu jāmaksā saskaņā ar nomas līguma nosacījumiem.
9.2. Papildus nomas maksai izsoles uzvarētājs veic vienreizēju maksājumu 266,20 euro (divi simti sešdesmit seši eiro un 20 centi) apmērā, lai kompensētu Jēkabpils novada pašvaldības pieaicinātā sertificēta vērtētāja atlīdzības summu par Nomas objekta mēneša  maksas noteikšanu.
9.3. Nomas līguma projekts noteikts 1.pielikumā. 
9.4 Papildus Nomas objekta nomas maksai tiek maksāts pievienotās vērtības nodoklis un nekustamā īpašuma nodoklis.

[...]

RIKOLV2X, 
     Konts: LV22RIKO0002013192223,
dalības maksa 50,00 euro (piecdesmit eiro un 00 centi) apmērā (maksājuma uzdevumā  norāda šādu informāciju: Palejas iela 23A, Jēkabpils, Jēkabpils novads telpas Nr.3 nomas tiesību izsolei).
drošības nauda 109,28 euro  (viens simts deviņi eiro un 28 centi) apmērā (maksājuma uzdevumā  norāda šādu informāciju: Palejas iela 23A, Jēkabpils, Jēkabpils novads telpas Nr.3 nomas tiesību izsolei).

13. Izsoles datums, laiks un vieta.
	Piedāvājumu atvēršana notiek 2025.gada 09. decembrī plkst.